
令和５年１月２４日  

保護者様 

水俣市立水俣第一小学校         

校長  田村 紀広      

 

明日（１／２５）の登校について 

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察します。日頃

から本校教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

さて、天気予報によりますと、本日から明日にかけて強い寒気の影響で、水俣

市でも降雪、積雪の恐れがあるとのことです。今後の天候次第では、明日（１／

２５）の朝、積雪や道路の凍結などで、登校が困難な状況も考えられます。 

そこで、明日は２時間の遅延登校（午前１０時１５分までに登校）とし、３時

間目から授業を始めます。 

保護者の皆様には、たいへんお手数をおかけしますが、ご協力よろしくお願い

します。 

なお、積雪や道路の凍結などで、午前１０時１５分までの登校が難しい場合は、

学校へご連絡ください。 

 

 

 お問い合わせ 

水俣市立水俣第一小学校 

TEL：６３－４１３３ 

担当：那須 


